
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Н А К А З 

 

26.10.2021                                                                                      № 166 

 

Про створення комісії 

щодо розробки 

колективного договору 

на 2021-2025 роки 

 

 

 З метою розробки колективного договору на 2021-2025 роки 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Створити комісію з розробки колективного договору на 2021-2025 роки в 

складі: 

Голова комісії:  Полєхіна Ольга Миколаївна, заступник директора з 

навчально-виховної роботи; 

Члени комісії:  Бесчетнова Олена Михайлівна, заступник директора 

з навчально-виховної роботи; 

  Маругіна Ірина Анатоліївна, заступник директора з 

навчально-виховної роботи; 

  Шевцова Наталія Вікторівна, завідувач бібліотеки, 

голова ПК; 

  Павленко Оксана Миколаївна, вчитель біології, член 

профкому; 

  Віноградова Світлана Борисівна, вчитель 

математики, член профкому. 

 

2. Голові комісії Полєхіній О.М.: 

2.1.Забезпечити опрацювання нормативних документів щодо розробки 

колективного договору на 2021-2025 роки членами комісії. 

До 05.11.2021 



2 

2.2. Підготувати проєкт колективного договору. 

До 15.11.2021 

 

3. Шевцовій Н.В., завідувачу бібліотеки, голові ПК: 

3.1.Ознайомити колектив закладу з проєктом колективного договору. 

До 12.11.2021 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи  оригінал підписано   В.В.Ткач 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Бесчетнова О.М. 

Віноградова С.Б. 

Маругіна І.А. 

Павленко О.М. 

Полєхіна О.М. 

Шевцова Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Гриньова  


